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(v tis. Sk)
\" 600 610 611 612 613 614 615 616 620 621 622
Vydavky Bezné Mzdy, Tarifny plat, Priplatky | Nahrada | Odmeny [ Ostatné |Doplatok k| Poistné a | Poistné do | Poistné do
spolu vydavky platy, osobny plat, za osobné platu a | prispevok |VSeobecnej| Spolo¢nej
sluzobné | zakladny plat, pracovnu, vyrovnania | dalsi plat do zdravotnej | zdravotnej
prijmy a funkény plat sluzobnu poistovni | poistovne | poistovne
. . ostatné policajta, pohotovost’
Kod Program/Podprogram/Projekt osobné [profesionalneho a nahrada,
vyrovnania | vojaka, colnika, odmena za
plat ustavného pohotovost
Cinitela, vratane
ich nahrad
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
P Programovo alokované 10765878 | 9367592 | 3393514 2105 838 926 258 12074 347 214 1130 1000| 1161610 128 377 142 882
072 Vyber dani a ciel 6505081 | 5530426 | 2985227 1798 780 844 698 12010 328 739 1000 | 1018032 95 423 138 489
07201 Vyber dani 3111432 | 2837162 1502 962 1040 557 263 656 10 198 739 518 420 61 026 45767
0720101 JVykon funkcii dafovej spravy 3046432 | 2822162 1502 962 1 040 557 263 656 10 198 739 518 420 61 026 45767
0720102 Rozvoj dariového informaéného systému 65 000 15 000
(DIS)
Systémové zmeny v dafiovej kontrole -
0720103 Transition Facility (Prechodny fond)
0720104 JUIBF 2005
Vyklad smernice Rady 2006/112/ES v
suvislosti s precedenénym pravom Sudneho
dvora Eurdpskych spolocenstiev a jeho
0720108 A, s .
aplikaciou darovymispravami ¢lenskych
krajin EU - Transition Facility (Prechodny
fond
07202 Vyber ciel a dani v sprave colnych organov | 2928649 | 2628264 | 1482265 758 223 581 042 12 000 130 000 1000 499 612 34 397 92722
0720202 |Vykon funkcii colnej spravy 2819264 | 2628264 | 1482265 758 223 581 042 12 000 130 000 1000 499 612 34 397 92722
0720203 ROZ,VOJ |nf9rmacneho systc'amu vyberu ciel a 109 385
dani v sprave colnych organov
072020E Posilnenie kontroly vonkajSej hranice EU -

TRANSITION FACILITY (PF)




072020F

Zavadzanie legislativy z oblasti ochrany
spotrebitelov do praxe - TRANSITION
FACILITY (PF)

072020G

ZlepSenie elektronickych sprievodnych
dokumentov na narodnej urovni pre systém
kontroly pohybu spotrebnych tovarov -
Transition Facility (Prechodny fond)

072020H

Kontrolné mobilné timy — Implementacia
efektivnejSej danovej kontroly a dohladu
nad tovarom podliehajucim spotrebnym
daniam na narodnej urovni - Transition
Facility (Prechodny fond)

Implementéacia darovej kontroly a prijatie
Specifickych strat v oblasti spotrebnych dani

0720201 na alkohol na narodnej urovni - Transition

Facility (Prechodny fond)
07203 UNI’TAS |. — Reforma dariovej a colnej 465 000 65 000

spravy
074 Tvorba metodiky, riadenie, kontrola a 4260037 | 3836406 | 408287 307058 | 81560 64 18 475 1130 143 578 32 954 4393

vnutorny audit verejnych financii
07401 Tvorba a implementacia politik 1127686 | 1050 555 340 546 251 991 69 886 64 17 475 1130 119 522 29 888 2191
07403 Kontrola a vnutorny audit 128 355 116 855 67 741 55 067 11674 1000 24 056 3 066 2202
0740302 | Vykon kontrolnych funkeii vo verejnych 128355 | 116855 67 741 55 067 11674 1000 24 056 3066 2202

financiach

Permanentny vzdelavaci systém pre
0740304 Jvnutornych auditorov - Transition Facility

(Prechodny fond)

Posilnenie nezavislosti vnutornych
0740306 Jauditorov vybudovanim vyboru/ov pre audit

- Transition Facility (Prechodny fond)
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(v tis. Sk)
623 625 627 628 630 631 632 633 634 635 636 637




Poistné do | Poistné do | Prispevok do | Poistné na| Tovary a | Cestovné | Energie, Material | Dopravné | Rutinna a | Najomné | Sluzby
ostatnych | Socialnej | doplnkovych | osobitné sluzby nahrady voda a Standardna| za najom
zdravotnych| poistovne |déchodkovych ucty komunikacie udrzba
, . oistovni oistovni
Kod Program/Podprogram/Projekt P P
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
P Programovo alokované 70 766 510 941 3883 304 761 | 4594477 71273 634 588 549 244 115813 542 626 67734 | 2613199
072 Vyber dani a ciel 68 200 408 859 2300 304 761 | 1446 552 34 313 324 359 216 963 99 625 335 241 66 527 369 524
07201 Vyber dani 45 767 365 860 769 530 16 063 202 059 128 633 38 360 156 431 37 027 190 957
0720101 | Vykon funkcii danovej spravy 45767 365 860 754 530 16 063 202 059 128 633 38 360 141 431 37 027 190 957
0720102 Rozvoj dariového informa&ného systému 15 000 15 000
(DIS)
Systémové zmeny v darovej kontrole -
0720103 Transition Facility (Prechodny fond)
0720104 JUIBF 2005
Vyklad smernice Rady 2006/112/ES v
suvislosti s precedenénym pravom Sudneho
dvora Eurépskych spolocenstiev a jeho
0720108 AR o .
aplikaciou darovymispravami ¢lenskych
krajin EU - Transition Facility (Prechodny
fond
07202 Vyber ciel a dani v sprave colnych organov 22 433 42999 2300 304 761 612 022 18 250 122 300 88 330 61265 143 810 29 500 148 567
0720202 | Vykon funkcii colnej spravy 22433 42999 2300 304 761 612 022 18 250 122 300 88 330 61265 143 810 29 500 148 567
0720203 Rozyoj infgrmaéného syst(:-;mu vyberu ciel a
dani v sprave colnych organov
Posilnenie kontroly vonkaj$ej hranice EU -
072020 | TR ANSITION FACILITY (PF)
Zavadzanie legislativy z oblasti ochrany
072020F |spotrebitelov do praxe - TRANSITION
FACILITY (PF)
ZlepSenie elektronickych sprievodnych
072020G dokumentov na narodnej drovni pre systém
kontroly pohybu spotrebnych tovarov -
Transition Facility (Prechodny fond)
Kontrolné mobilné timy — Implementacia
072020H efektivnejSej danovej kontroly a dohladu

nad tovarom podliehajicim spotrebnym
daniam na narodnej drovni - Transition




Facility (Prechodny fond)
Implementéacia danovej kontroly a prijatie
Specifickych strat v oblasti spotrebnych dani
072020l . - . "
na alkohol na narodnej Urovni - Transition
Facility (Prechodny fond)
07203 UNI’TAS |. — Reforma danovej a colnej 65 000 35 000 30 000
spravy
074 Tvorba metodiky, riadenie, kontrola a 2566 | 102082 1583 3147 925 36 960 310229 | 332281 16188 | 207 385 1207 | 2243675
vnutorny audit verejnych financii
07401 Tvorba a implementacia politik 1125 85 105 1213 573721 30 820 56 909 45534 11415 68 993 1005 359 045
07403 Kontrola a vnutorny audit 1441 16 977 370 23208 6 140 3520 3117 4773 1192 202 4 264
0740302 | VYkon kontrolnych funkeii vo verejnych 1441 16 977 370 23 208 6 140 3520 3117 4773 1192 202 4264
financiach
Permanentny vzdelavaci systém pre
0740304 |vnutornych auditorov - Transition Facility
(Prechodny fond)
Posilnenie nezavislosti vnutornych auditorov
0740306 |vybudovanim vyboru/ov pre audit -
Transition Facility (Prechodny fond)
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(v tis. Sk) \
640 642 649 700 710 711 712 713 714 716 717 718
Bezné | Transfery | Transfery [Kapitalové|Obstaravanie Nakup Nakup Nakup Nakup Pripravna a | Realizacia |Rekonstrukcia
transfery |jednotlivcom - vydavky | kapitalovych [pozemkov a| budov, strojov, |dopravnych| projektova stavieb a a
a zahrani¢né aktiv nehmotnych | priestorov | pristrojov, | prostriedkov |dokumentacia ich modernizacia
. . neziskovym aktiv a zariadeni,| vSetkych technického| strojov a
Koéd |Program/Podprogram/Projekt pravnickym objektov | techniky | druhov zhodnotenia|  zariadeni
osobam a naradia
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
P Programovo alokované 217 991 209 449 8542 ( 1398 286 1398 286 1022 696 96 520 23 400 10 920 238 750 6 000
072 Vyber dani a ciel 80615 80 035 580 974 655 974 655 655 085 74 300 20 000 10 920 213 350 1000
07201 Vyber dani 46 250 45670 580 274 270 274 270 163 700 37 300 4000 2520 66 750
0720101 JVykon funkcii darovej spravy 46 250 45670 580 224 270 224 270 113 700 37 300 4000 2520 66 750




0720102

Rozvoj darového informaéného
systému (DIS)

50 000

50 000

50 000

0720103

Systémové zmeny v dafiovej kontrole -
Transition Facility (Prechodny fond)

0720104

UIBF 2005

0720108

Vyklad smernice Rady 2006/112/ES v
suvislosti s precedenénym pravom
Sudneho dvora Eurépskych
spoloCenstiev a jeho aplikaciou
dafiovymispravami &lenskych krajin EU
- Transition Facility (Prechodny fond

07202

Vyber ciel a dani v sprave colnych
organov

34 365

34 365

300 385

300 385

91 385

37 000

16 000

8400

146 600

1000

0720202

Vykon funkcii colnej spravy

34 365

34 365

191 000

191 000

20 000

16 000

8400

146 600

0720203

Rozvoj informaéného systému vyberu
ciel a dani v sprave colnych organov

109 385

109 385

91 385

17 000

1000

072020E

Posilnenie kontroly vonkajsej hranice
EU - TRANSITION FACILITY (PF)

072020F

Zavadzanie legislativy z oblasti ochrany
spotrebitelov do praxe - TRANSITION
FACILITY (PF)

072020G

ZlepSenie elektronickych sprievodnych
dokumentov na narodnej urovni pre
systém kontroly pohybu spotrebnych
tovarov - Transition Facility (Prechodny
fond)

072020H

Kontrolné mobilné timy — Implementacia
efektivnejSej danovej kontroly a dohladu
nad tovarom podliehajucim spotrebnym
daniam na narodnej urovni - Transition
Facility (Prechodny fond)

0720201

Implementéacia darnovej kontroly

a prijatie Specifickych strat v oblasti
spotrebnych dani na alkohol na
narodnej urovni - Transition Facility
(Prechodny fond)

07203

UNITAS |. — Reforma darovej a colnej
spravy

400 000

400 000

400 000

074

Tvorba metodiky, riadenie, kontrola a
vnutorny audit verejnych financii

136 616

129 414

7 202

423 631

423 631

367 611

22220

3400

25400

5000

07401

Tvorba a implementacia politik

16 766

9 564

7 202

77131

77131

32611

20920

3400

15 200

5000

07403

Kontrola a vnutorny audit

1850

1850

11500

11 500

1300

10 200

0740302

Vykon kontrolnych funkcii vo verejnych
financiach

1850

1850

11 500

11 500

1300

10 200




0740304

Permanentny vzdelavaci systém pre
vnutornych auditorov - Transition
Facility (Prechodny fond)

0740306

Posilnenie nezavislosti vnutornych
auditorov vybudovanim vyboru/ov pre
audit - Transition Facility (Prechodny
fond)
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rozvojovej pomoci Ministerstvom financii SR

- Transition Facility (Prechodny fond)

Strana: 4
(v tis. Sk)
\" 600 610 611 612 613 614 615 616 620 621 622
Vydavky Bezné Mzdy, Tarifny plat, Priplatky | Nahrada | Odmeny | Ostatné |Doplatok k| Poistné a | Poistné do | Poistné do
spolu vydavky platy, osobny plat, za osobné platu a | prispevok |VSeobecnej| Spolo¢nej
sluzobné | zakladny plat, pracovnu, vyrovnania | dalsi plat do zdravotnej | zdravotnej
prijmy a funkény plat sluzobnu poistovni | poistovne | poistovne
. . ostatné policajta, pohotovost’
Kod Program/Podprogram/Projekt osobné [profesionalneho a nahrada,
vyrovnania | vojaka, colnika, odmena za
plat ustavného pohotovost
Cinitela, vratane
ich nahrad
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Audit a nasledna financna kontrola
074030D Jvlastnych zdrojov EU - Transition Facility
(Prechodny fond)
Finanény audit - Transition Facility
074030 | prechodny fond)
07404 \S/%;kon dalSich funkcii Ministerstva financii 1932480 | 1812 480
0740403 |Distribucia kolkov 155 000 155 000
0740409 J(’ednotr']y systém Statneho uctovnictva a 170 000 80 000
vykaznictva
Posilnenie riadenia verejnych financii -
074040A Transition Facility (Prechodny fond)
Poskytnutie poradenskych sluzieb pre
074040 |Zvysenie efektivnosti poskytovania oficialnej

074040D

UIBF 2006




074040F |Podpora rozvojovych uloh v oblasti 1607480 | 1577 480
informatizacie spolo¢nosti

074040G|UIBF 2005
Vytvorenie IT informacnych a databazovych

074040H [systémov oficialnej rozvojovej pomoci -
Transition Facility (Prechodny fond)

07406 Informg(’:né systém}/ riadenia verejnych 1071516 856 516
financii nadrezortného charakteru

0740601 Informagény systém pre systém Statnej 693 000 556 000
pokladnice

0740602 |Rozpoctovy informagny systém 102 200 29 200

0740603 |Informacny systém uctovnictva fondov 24 000 19 000

0740604 Podporné_infra?truktt]r_a pre i_nform_gc":né 252 316 952 316
systémy riadenia verejnych financii

097 Prl’spt_av!<y Slqvenskej r_ep'ut_J’Iiky do 760 760
medzinarodnych organizacii

09703 Prispevky SR do MO - MF SR 760 760
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(v tis. Sk)
623 625 627 628 630 631 632 633 634 635 636 637
Poistné do | Poistné do | Prispevok do | Poistné na| Tovary a | Cestovné | Energie, Material | Dopravné | Rutinna a | Najomné | Sluzby
ostatnych | Socialnej | doplnkovych | osobitné sluzby nahrady voda a Standardna| za najom
zdravotnych| poistovne |d6chodkovych ucty komunikacie udrzba
. . oistovni oistovni
Kod Program/Podprogram/Projekt P P
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Audit a nasledna financna kontrola
074030D |vlastnych zdrojov EU - Transition Facility
(Prechodny fond)
Finan¢ny audit - Transition Facility
074030 | oy echodny fond)
07404 Vykon dalSich funkcii Ministerstva financii 1694 480 283 630 1410 850

SR




0740403 |Distribucia kolkov

155 000

155 000

Jednotny systém Statneho uctovnictva a

0740409 |°~ .
vykaznictva

80 000

80 000

Posilnenie riadenia verejnych financii -

074040A Transition Facility (Prechodny fond)

Poskytnutie poradenskych sluZieb pre
zvySenie efektivnosti poskytovania oficialnej
rozvojovej pomoci Ministerstvom financii SR
- Transition Facility (Prechodny fond)

074040C

074040D |UIBF 2006

Podpora rozvojovych uloh v oblasti

074040F |. i " .
informatizacie spolo¢nosti

1459 480

283 630

1175850

074040G|UIBF 2005

Vytvorenie IT informacnych a databazovych
074040H |systémov oficialnej rozvojovej pomoci -
Transition Facility (Prechodny fond)

Informacéné systémy riadenia verejnych

07406 financii nadrezortného charakteru

856 516

249 800

137 200

469 516

Informacény systém pre systém Statnej

0740601 pokladnice

556 000

130 000

426 000

0740602 |Rozpoctovy informacny systém

29 200

7 200

22000

0740603 |Informacny systém uctovnictva fondov

19 000

19 000

Podporna infradtruktura pre informac¢né

0740604 X - - R L
systémy riadenia verejnych financii

252 316

249 800

2516

Prispevky Slovenskej republiky do

097 medzinarodnych organizacii

09703 Prispevky SR do MO - MF SR
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(v tis. Sk)

640

642

649

700

710

711

712

713

714

716

77

718




Bezné | Transfery | Transfery |Kapitalové|Obstaravanie| Nakup Nakup Nakup Nakup Pripravna a | Realizacia [Rekonstrukcia
transfery |jednotlivcom - vydavky | kapitalovych [pozemkov a| budov, strojov, |dopravnych| projektova stavieb a a
a zahrani¢né aktiv nehmotnych | priestorov | pristrojov, | prostriedkov |dokumentacia ich modernizacia
, . neziskovym aktiv a zariadeni,| vSetkych technického| strojov a
Kod |Program/Podprogram/Projekt pravnickym objektov | techniky | druhov zhodnotenia| zariadeni
osobam a naradia
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Audit a nasledna financna kontrola
074030D Jvlastnych zdrojov EU - Transition
Facility (Prechodny fond)
Finan¢ny audit - Transition Facility
074030 (Prechodny fond)
07404 | VYkon dalSich funkcii Ministerstva 118 000 118 000 120 000 120 000 120 000
financii SR
0740403 |Distribucia kolkov
0740409 Jgdnotr}y systém Statneho uctovnictva a 90 000 90 000 90 000
vykaznictva
Posilnenie riadenia verejnych financii -
074040A Transition Facility (Prechodny fond)
Poskytnutie poradenskych sluzieb pre
zvys$enie efektivnosti poskytovania
074040C | oficialnej rozvojovej pomoci
Ministerstvom financii SR - Transition
Facility (Prechodny fond)
074040D |UIBF 2006
074040F | 70dpora rozvojovych uloh v oblasti 118 000 118 000 30 000 30 000 30 000
informatizacie spolo¢nosti
074040G|UIBF 2005
Vytvorenie IT informacénych
074040112 datgbazpvych s.ystemov. c.)f|C|aIne'j'
rozvojovej pomoci - Transition Facility
(Prechodny fond)
07406 |Informacne systémy riadenia verejnych 215 000 215 000 215 000
financii nadrezortného charakteru
0740601 |!nformacny systém pre systém Statnej 137 000 137 000 137 000
pokladnice
0740602 |Rozpoctovy informacny systém 73 000 73 000 73 000
0740603 |Informacny systém uctovnictva fondov 5000 5000 5000
0740604 Podporna infrastruktura pre informac¢né

systémy riadenia verejnych financii




097

Prispevky Slovenskej republiky do
medzinarodnych organizacii

760

760

09703

Prispevky SR do MO - MF SR

760

760




